10.03.2020Г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 10.04.2017 ГОДА №10 «О ПОРЯДКЕ ФОРМИРОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ ПЛАНА-ГРАФИКА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству, Федерального закона от 01.05.2019 №71-ФЗ по упразднению положений Закона №44, Федеральному закону от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава Тарминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Отменить постановление Главы Тарминского муниципального образования от 10.04.2017 года №10 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Тарминского сельского поселения».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Тарминского муниципального образования.

Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т.Коротюк